
 

 

 
 

               CITTÀ DI CIVITAVECCHIA 

Città Metropolitana di Roma Capitale 
Capofila Distretto Roma 4.1 

 ___ 

 
 

In considerazione della situazione di emergenza epidemiologica da COVID-19 e alle disposizioni impartite a livello Nazionale, Regionale e Locale 

si comunica 

che il Servizio Sociale è sempre operativo dal lunedì al venerdì dalle ore 8:00 alle ore 14:00, e  martedì e giovedì dalle ore 
15:00 alle ore 18:00 con le seguenti modalità: 

 

 

PUA 
Servizio di Segretariato Sociale: 

Attivo in modalità telefonica seguendo gli orari 

di ufficio sopra riportati al numero 

cell..3346195660 
puadistretto1@comune.civitavecchia.rm.it 
A questo numero possono essere segnalate 

anche le situazioni di bisogno determinate 

dall’attuale momento di emergenza 

epidemiologica da COVID-19. 

         

 

Reddito di Cittadinanza 
D.ssa Sofia Legno                        0766590754 

sofia.legno@comune.civitavecchia.rm.it 

Sig.ra Adriana Rambozzi             0766590792 

adriana.rambozzi@comune.civitavecchia.rm.it 

  

 

  

Emergenza Sociale 
800188639 

dal lunedì al venerdì dalle ore 14,00 alle ore 21,00 

  

  

Ufficio amministrativo/contabile 
Per  le pratiche amministrative e contabili è possibile contattare i seguenti 

recapiti telefonici o di posta elettronica, negli orari d'ufficio sopra riportati : 

D.ssa Barbara La Rosa      0766590793 

barbara.larosa @comune.civitavecchia.rm.it 

Dott. Mauro Bartolozzi                                      0766590799 

mauro.bartolozzi@comune.civitavecchia.rm.it 

Sig.ra Simona Spagnoli                                        0766590796 

simona.spagnoli@comune.civitavecchia.rm.it  

Sig.ra Adriana Rambozzi    0766590792 

adriana.rambozzi@comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa Stefania Scianca                                             0766590764 

stefania.scianca@comune.civitavecchia.rm.it 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
Per ogni altra forma di contatto  inviare PEC all'indirizzo: comune.civitavecchia@legalmail.it 
N.B. La modulistica è scaricabile dal sito istituzionale  www.comune.civitavecchia.rm.it 
 

Servizio Sociale professionale: 
Attivo attraverso contatto telefonico diretto con l’assistente sociale 

di riferimento per l’utenza già in carico al servizio, sempre 

seguendo gli orari di ufficio sopra riportati: 

D.ssa Alessandra Cacciatore            0766590777 

alessandra.cacciatore@comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa Giorgia Caperna                      0766590795 

giorgia.caperna@comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa Sara Chimenti                0766590775 

sara.chimenti @comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa Maria Grazia Coccetti  0766590766    

mariagrazia.coccetti@comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa  Jessica Di Guida                   0766590779 

jessica.diguida@comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa Bruna Fiorini                          0766590791 

bruna.fiorini@comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa Rosella Melaragni              0766590758 

rosella.melaragni@comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa Germana Passavanti            0766590798 

germana.passavanti@comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa Isabella Pizza                        0766590767 

isabella.pizza@comune.civitavecchia.rm.it 

Progetto Home Care Premium 

  
Per qualsiasi informazione contattare: 

 

D.ssa Maria Grazia Coccetti                       0766590766    

mariagrazia.coccetti@comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa Barbara La Rosa      0766590793 
barbara.larosa @comune.civitavecchia.rm.it 

D.ssa Rosella Melaragni                    0766590758 

rosella.melaragni@comune.civitavecchia.rm.it 

Servizio di Sostegno Psicologico Telefonico 

Numero telefonico 327 4648326 

Giorni ed orari: dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle 13.00 e 

                          dalle ore 15.00 alle 19.00 


